平成 29年 2 月

お客さま各位

静清信用金庫

ペイジーによる一部収納機関への代金支払いサービスの一時休止について

平素は、格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

下記のとおり、「ＷＥＢバンキング」および「ＷＥＢ－ＦＢ」を利用したペイジーに

よる代金支払サービスを一時休止致します。

お客さまには大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い致し

ます。

記

サービス停止日 収納機関名 収納機関番号 払込種類
平成 29 年 1 月 27 日(金) ㈱ＮＴＴドコモ 52001 ドコモ口座

平成 29 年 1 月 27 日(金) ベリトランス㈱ 58191

ネット専用ＶＩＳＡ

プリペイドカード

平成 29 年 2 月 6 日(月) ㈱ペイジェント 58171 ＮＥＴＣＡＳＨ

以上

【お問い合せ先】

静清信用金庫 事務部 フリーダイヤル

0120-0988-59 平日 9:00 ～ 17:00